

# Årsredovisning

för

## GG Fiskeri AB

556919-8194

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Georg Gustavsson, Styrelseledamot

2024-11-07

Styrelsen för GG Fiskeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver fiskeriverksamhet samt bemanning av fiskefartyg.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 282	2 024	1 582	1 323	1 372
Resultat efter finansiella poster	1 162	954	654	419	486
Soliditet (%)	65,2	65,6	66,3	63,4	59,8

Omsättningen har ökat med 28% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	603 306	569 610	<b>1 222 916</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-680 000		<b>-680 000</b>
Balanseras i ny räkning		569 610	-569 610	<b>0</b>
Årets resultat			684 246	<b>684 246</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>492 916</b>	<b>684 246</b>	<b>1 227 162</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	492 915
årets vinst	684 246
	<b>1 177 161</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	710 000
	467 161
	<b>1 177 161</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 281 758	2 023 899
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 281 758</b>	<b>2 023 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-209 706	-207 337
Personalkostnader	2	-916 104	-863 301
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 125 810</b>	<b>-1 070 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 155 948</b>	<b>953 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 612	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 442	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 170</b>	<b>523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 162 118</b>	<b>953 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-295 000	-235 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-295 000</b>	<b>-235 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>867 118</b>	<b>718 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-182 872	-149 174
<b>Årets resultat</b>		<b>684 246</b>	<b>569 610</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

102 583

50 207

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 609

64 887

**Summa kortfristiga fordringar**

**154 192**

**115 094**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 080 000

840 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 080 000**

**840 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 590 283

1 489 737

**Summa kassa och bank**

**1 590 283**

**1 489 737**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 824 475**

**2 444 831**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 824 475**

**2 444 831**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

492 915

603 306

Årets resultat

684 246

569 610

**Summa fritt eget kapital**

**1 177 161**

**1 172 916**

**Summa eget kapital**

**1 227 161**

**1 222 916**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

775 000

480 000

**Summa obeskattade reserver**

**775 000**

**480 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

56

Skatteskulder

101 174

50 089

Övriga skulder

708 140

678 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

12 999

**Summa kortfristiga skulder**

**822 314**

**741 915**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 824 475**

**2 444 831**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,1	1,1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christian Simonsson, Redovisningsbyrån Öckerö AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hönö 2024-10-31

*Georg Gustavsson*  
Georg Gustavsson